
UCHWAŁA nr  3224 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 lutego 2017 r. 

 

w sprawie powołania zespołów do spraw kategoryzacji polnych obwodów łowieckich położonych 

na terenie Województwa Wielkopolskiego. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 486 ze zm.) oraz § 1 ust. 1 i  ust. 2 rozporządzenia Ministra  Środowiska z dnia 

4 grudnia 2002 r. w sprawie zasad kategoryzacji obwodów łowieckich, szczegółowych zasad ustalania 

czynszu dzierżawnego oraz udziału dzierżawców obwodów łowieckich w kosztach ochrony lasu przed 

zwierzyną (Dz. U. z 2002 r. Nr 210, poz. 1791 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Powołuje się 5 zespołów do spraw kategoryzacji polnych obwodów łowieckich położonych na terenie 

Województwa Wielkopolskiego: 

1) Zespół nr 1 – Okręg Poznański 

(137 polne obwody łowieckie:  nr  106 - 109, nr 111, nr 114 - 115, nr 117, nr 122 - 126, nr 128 - 137, 

nr 141 - 147, nr 150 - 152, nr 154 - 173, nr 175 - 176, nr 179, nr 182 - 188, nr 190 - 207, nr 209 - 210, 

nr 212 - 214, nr 219 - 221, nr 226, nr 228 - 231, nr 295 - 304, nr 306, nr 308 - 318, nr 321- 329, 

nr 342 - 344, nr 347 - 351, nr 357 - 358, nr 363 - 364) 

w składzie: 

1. Jolanta Gliszczyńska  przedstawiciel Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

2. Jarosław Kasprzyk              przedstawiciel Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych 

                                   w Poznaniu  

3. Jacek Zych                           przedstawiciel Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych 

                                   w Pile 

4. Michał Czuliński   przedstawiciel Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych 

                                   w Szczecinie 

5. Piotr Beszterda   przedstawiciel Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych 

                                   w Toruniu 

6. Krzysztof Lompert  przedstawiciel Zarządu Okręgowego Polskiego Związku 

                   Łowieckiego w Poznaniu  

7. przedstawiciele dzierżawców lub zarządców poszczególnych obwodów 

 

 

 



2) Zespół nr 2 – Okręg Kaliski  

(67 polnych obwodów łowieckich: nr 383 - 385, nr 387 - 388, nr 390 - 395, nr 397 - 416, nr 448 - 457, 

nr 459, nr 466 - 472, nr 474 - 476, nr 488 - 490, nr 495 - 496, nr 498 - 500, nr 502 - 505, nr 507, 

nr 509 - 510)  

w składzie: 

1. Magdalena Niewęgłowska  przedstawiciel Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

2. Jarosław Kasprzyk               przedstawiciel Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych 

                                    w Poznaniu 

3. Marek Przybylski   przedstawiciel Zarządu Okręgowego Polskiego Związku 

                    Łowieckiego w Kaliszu 

4. przedstawiciele dzierżawców lub zarządców poszczególnych obwodów 

 

 

3) Zespół nr 3 – Okręg Koniński  

(70 polnych obwodów łowieckich: nr 233 - 256, nr 258 – 278, nr 280, nr 282 - 292, nr 294, 

nr 365 - 369, nr 371, nr 373 - 375, nr 377 - 379) 

w składzie: 

1. Magdalena Niewęgłowska przedstawiciel Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

2. Jarosław Kasprzyk               przedstawiciel Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych 

                                    w Poznaniu 

3. Marek Tyrański   przedstawiciel Zarządu Okręgowego Polskiego Związku 

                    Łowieckiego w Koninie 

4. przedstawiciele dzierżawców lub zarządców poszczególnych obwodów 

 

 

4) Zespół nr 4 – Okręg Leszczyński 

(47 polnych obwodów łowieckich: nr 330 - 340, nr 417 - 423, nr 425 - 432, nr 434 - 438, nr 440, 

nr 442 - 446, nr 477 - 486 ) 

w składzie: 

1. Jolanta Gliszczyńska  przedstawiciel Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

2. Jarosław Kasprzyk               przedstawiciel Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych 

                                    w Poznaniu 

3. Stanisław Grylewicz   przedstawiciel Zarządu Okręgowego Polskiego Związku 

                    Łowieckiego w Lesznie 

4. przedstawiciele dzierżawców lub zarządców poszczególnych obwodów 

 

 



5) Zespół nr 5 – Okręg Pilski  

(61 polnych obwodów łowieckich: nr 1, nr 4 - 5, nr 8 - 11, nr 17 - 18, nr 22, nr 25, nr 29 - 30, 

nr 32 - 34, nr 36 - 39, nr 43 - 45, nr 48 - 50, nr 52 - 54, nr 56, nr 58 - 59, nr 62 - 63, nr 68, nr 70, 

nr 73 - 76, nr 80 - 81, nr 86 - 104) 

w składzie: 

1. Magdalena Niewęgłowska przedstawiciel Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

2. Jacek Zych                            przedstawiciel Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych 

                                    w Pile 

3. Marek Świerczek   przedstawiciel Zarządu Okręgowego Polskiego Związku 

                    Łowieckiego w Pile 

4. przedstawiciele dzierżawców lub zarządców poszczególnych obwodów 

 

 

§ 2 

 

Zespoły wymienione w § 1 dokonają kategoryzacji polnych obwodów łowieckich położonych 

na terenie Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 



Uzasadnienie 

 do UCHWAŁY nr  3224 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 lutego 2017 r. 

 

 

w sprawie powołania zespołów do spraw kategoryzacji polnych obwodów łowieckich położonych 

na terenie Województwa Wielkopolskiego. 

 

Zgodnie  § 1 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Ministra  Środowiska z dnia 4 grudnia 2002r. w sprawie 

zasad kategoryzacji obwodów łowieckich, szczegółowych zasad ustalania czynszu dzierżawnego oraz 

udziału dzierżawców obwodów łowieckich w kosztach ochrony lasu przed zwierzyną (Dz. U. z 2002 r. 

Nr 210, poz. 1791 ze zm.) kategoryzacji obwodu łowieckiego dokonuje zespół powoływany przez 

właściwy zarząd województwa w przypadku obwodów polnych. W skład zespołu wchodzą: 

przedstawiciel zarządu województwa, przedstawiciel dyrektora regionalnej dyrekcji Lasów 

Państwowych, przedstawiciel Polskiego Związku Łowieckiego, przedstawiciel dzierżawcy obwodu 

lub zarządcy obwodu. Zgodnie § 1 ust. 3 przedmiotowego rozporządzenia Ministra Środowiska 

kategoryzacji obwodu łowieckiego dokonuje się na okres jego dzierżawy. Określenie nowych 

kategorii dla 382 polnych obwodów łowieckich położonych na terenie Województwa 

Wielkopolskiego niezbędne jest do sporządzenia i zawarcia umów dzierżawy tych obwodów na lata 

2017– 2027.  

 Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

jest uzasadnione. 

 

 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 
  

 

 

 

 

 

 

 

 


